ai servizi previsti ritenuti indispensabili per la realizzazione delle attività, in sintonia con gli scopi del 

Progetto stesso. 

L’importo su cui si richiede ribasso è quello desunto dalla Vostra offerta del 23/08//2023 acquisita 

dall’Istituto al Prot.n.5083 del 24/08/2023 e dal computo estimativo predisposto dal Progettista, ovverosia 

euro 18.323,68 (diciottomilatrecentoventitre/68) complessivi massimi al netto di IVA al 22% se 

dovuta. 

I costi dovranno essere indicati, pur essendo una fornitura "a Corpo", in aggiunta al documento di offerta 

generato dal MEPA, in maniera singola e dettagliata allegando su Vostra carta intestata un documento